2

[bookmark: _Hlk55851104][image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2021

	№4/37

г. Омутнинск

О внесении изменений                                                                                                                                 в состав участковой избирательной комиссии                                               Омутнинского района №760
В соответствии с  пунктом 4 статьи 27, с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29,  с  пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  № 152/1137-6 от 05.12.2012,  территориальная избирательная комиссия Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 760, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 760 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий Бушкову Ольгу Ивановну.
2. Ввести в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка №760 Кузнецову Ольгу Николаевну, предложенную Омутнинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», из резерва состава участковых избирательных комиссий.
3. Направить настоящее постановление участковой избирательной комиссии избирательного участка №760.
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Омутнинского района

 Е.В. Суровцева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Омутнинского района

 Е.И. Корякина

[bookmark: _Hlk56503546]
image1.jpeg